Учетный номер _________

                                                                                  Директору  муниципального автономного                                   общеобразовательного учреждения
                                                                Белоярского района  «Средняя                                                                                                                                                                     общеобразовательная  школа
                                                                                                 им. И.Ф. Пермякова с. Полноват»

                                                                                                                         (СОШ с. Полноват)

                                                                                                 Лузянину Алексею Григорьевичу

от ________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
                                                                                                                           __________________________________________

                                                                                                             родителя (законно представителя) ребенка)

                                                                                         Место регистрации:

                                                                                        _________________________________
                                                                                         (полностью)

                                                                                         _________________________________

                                                                                        Адрес фактического проживания:

                                                                                         _________________________________

                                                                                         _________________________________

                                                                                                              (индекс, адрес полностью, телефон)
Заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                                     (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________

                                                                  (дата рождения, место рождения)

в _____________________ класс.
Изучал(а)___________________________ язык (при приеме в 1-2-е классы не заполняется).
К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

  С уставом СОШ с. Полноват, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми СОШ с. Полноват, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

                                                                               ______________________________

                                                                                         ________________       (подпись)

                                                                                         «____»____________20____года

          Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

                                                                                      ______________________________

                                                                                                  ________________         (подпись)

                                                                                                «____»____________20____года